АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                        с. Баткат
	«  08   » апреля    2022г                                                                                                             № 25
    Об утверждении отчёта

    «Об исполнении бюджета муниципального

    образования «Баткатское сельское поселение»

    за 1 квартал 2022 года»

                         Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Баткатского сельского поселения  за  1 квартал    2022 года и в соответствии с п.34.2 ст.34 Положения о бюджетном процессе в Баткатском сельском поселении, утвержденного решением Совета Баткатского сельского поселения от 30.03.2018года № 31,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования «Баткатское    сельское поселение» за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 4252,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 3821,3  тыс. рублей.

2. Утвердить отчет по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета за 1 квартал 2022 года согласно приложению 1.

3.  Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению 2.

            4. Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2022 года опубликовать в установленном порядке.

          5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Баткатского сельского поселения                                                                   Л.П.Радаева